

Gedung Dekanat FEB UI Kampus Widjojo Nitisastro Jl. Prof. Dr. Sumitro Djojohadikusumo Kampus UI Depok 16424 Indonesia T. 62.21.727 2425, 727 2646 F. 62.21.727 0024 www.feb.ui.ac.id

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS INDONESIA NOMOR: SK-572 /UN2.F6.D/HKP.02.04.SKD/2018

TENTANG

VISI DAN MISI PROGRAM STUDI S1 ILMU EKONOMI FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS INDONESIA

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS INDONESIA

Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka pencapaian standar pendidikan bertaraf nasional dan internasional, Program Studi S1 Ilmu Ekonomi Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Indonesia perlu meninjau kembali visi dan misi sebagai pemangku kepentingan;
 - b. bahwa visi dan misi Program Studi S1 Ilmu Ekonomi Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Indonesia tersebut diperlukan sebagai pijakan dalam melakukan peningkatan standar mutu pendidikan bertaraf internasional secara berkesinambungan;
 - c. bahwa visi dan misi Departemen Ilmu Ekonomi Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Indonesia tersebut perlu ditetapkan berdasarkan Keputusan Dekan.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 68 Tahun 2013 tentang Statuta Universitas Indonesia;
- 4. Keputusan Majelis Wali Amanat UI, Nomor 01/SK/MWA-UI/2003 tentang Anggaran Rumah Tangga UI;
- 5. Keputusan Majelis Wali Amanat UI, Nomor 020/SK/MWA-UI/2014 tentang Pengangkatan dan Penugasan Rektor UI;
- 6. Keputusan Majelis Wali Amanat Universitas Indonesia Nomor 004/SK/MWA-UI/2015 tentang Anggaran Rumah Tangga Universitas Indonesia;
- 7. Keputusan Rektor UI Nomor 2601/SK/R/UI/2013, tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Dekan FEUI;
- 8. Keputusan Rektor UI Nomor 0382/SK/R/UI/2015, tentang Penggantian Nama Fakultas Ekonomi Menjadi Fakultas Ekonomi dan Bisni Universitas Indonesia;
- 9. Keputusan Rektor Universitas Indonesia Nomor 2649/SK/R/UI/2017 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Indonesia Periode 2017-2021;
- 10. Keputusan Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Indonesia Nomor 302/UN2.F6D/HKP.02.04.SKD/2015 tentang Visi dan Misi Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Indonesia;
- 11. Keputusan Dekan FEB UI Nomor 167/UN2.F6.D/HKP.02.04.SKD/2016 tentang Struktur

Gedung Dekanat FEB UI Kampus Widjojo Nitisastro JI. Prof. Dr. Sumitro Djojohadikusumo Kampus UI Depok 16424 Indonesia T. 62.21.727 2425, 727 2646 F. 62.21.727 0024 www.feb.ui.ac.id

Organisasi Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Indonesia sebagai Revisi atas keputusan Dekan Nomor 177/H2.F6.D1/HKP.02.04.SKD/2014.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS INDONESIA TENTANG VISI DAN MISI PROGRAM STUDI S1 ILMU EKONOMI FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS INDONESIA

Kesatu

Visi Program Studi S1 Ilmu Ekonomi Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Indonesia adalah sebagai berikut:

"Menjadi pusat pembelajaran ekonomi jenjang sarjana yang bereputasi baik di Asia sehingga berkontribusi terhadap pembangunan Indonesia dan masyarakat global."

Kedua

Misi Program Studi S1 Ilmu Ekonomi Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Indonesia adalah sebagai berikut:

- 1. Menyelenggarakan pendidikan Ilmu Ekonomi yang berkualitas tinggi, kontekstual, dan sejalan dengan perkembangan Ilmu Ekonomi di dunia;
- Menghasilkan lulusan yang berdaya saing dalam hal penguasaan teori ekonomi dasar, analisis empiris, dan keterampilan komunikasi;
- 3. Menghasilkan lulusan yang memiliki tanggung jawab sosial dan mampu menghadapi perubahan lingkungan global

Ketiga

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Depok

Pada tanggal: 25 September 2018

Dekan,

Prof. Ari Kuncoro, S.E., M.A., Ph

NIP196201281988111001